hay hơn nữa) nên không đủ thời giờ đến họp với anh em.

Do đó, toàn thể AH đồng ý là kỳ họp mặt tới, nhân dịp Xuân 1997- Đinh Sửu, sẽ vào ngày Chủ Nhật 30-3-1997, vì ngày hôm sau cũng là ngày nghỉ (lundi de Pâques), để các AH ở xa có đủ thời giờ để về.

Mặt khác, cũng có ý kiến là các AH ở vùng Trung Pháp (Lyon,...) đứng tổ chức (vào tháng 6) một cuộc gặp gỡ "thứ 3" trong năm, để các AH ở các vùng Trung và Nam Pháp để đến tham dự, khi đó một số AH ở vùng Paris và Bắc Pháp sẽ cố gắng đến họp.